# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1329

**Auteur(s) :** Sellon Picot [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Bayeux (chapitre cathédral)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1287, février

**Lieu d'émission :** Ver-sur-Mer

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Sellon Picot vend et délaisse, avec garantie, au chapitre de Bayeux, pour 22 sous tournois, une rente annuelle avec hommage sur une terre à Ver.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° DLVI, t. 2, p. 311-312.

## Dissertation critique

Février 1286 est proposé par V. Bourrienne.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam futuris quam præsentiis, quod ego Sello Picot, de parrochia de Ver, vendidi et omnino dimisi capitulo ecclesiae beatæ Mariæ Baiocensis, pro viginti et duobus solidis Turonensibus, de quibus mihi præ manibus satisfecit, videlicet unum quarterium frumenti, ad mensuram de Ver, et duos denarios Turonenses, cum homagio uno, quæ habebam et annuatim percipiebam, per manum Helyæ Galein, ratione dimidiæ virgatæ terræ sitæ in territorio de Ver, apud Vallem Houdouf, inter terram Martini Galein, ex una parte, et terram Helyæ Turban, ex altera : tenendum et percipiendum dictum frumentum et dictos denarios super dictam terram dicto capitulo dictæ ecclesiae Baiocensis libere, et quiete, sine aliqua reclamazione mei vel hæredum meorum amodo facienda, salvo jure capitalium dominorum. Et ego prædictus Sello et mei hæredes tenemur et debemus dictum frumentum et dictos denarios dicto capitulo Baiocensi garantizare et deffendere contra omnes, aut alibi excambiare, in nostra propria hæreditate, valore ad valorem, si necesse fuerit, competenter. Et, ut sit hoc firmum et stabile tempore futuro, ego prædictus Sello præsentem cartam sigilli mei munimine et testimonio roboravi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo sexto, mense februarii, coram parrochia de Ver.